様式１
制限付一般競争入札参加申請書

平成　　年　　月　　日

特別区競馬組合管理者　様

所　在　地

　商号又は名称

　　代　表　者　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号（　　　　　　　　　　　　　　）

   　　 　　　　　　　　　　　　　　作成担当者職・氏名（　　　　　　　　　　　　）

特別区競馬組合が行う下記物品購入契約に係る制限付一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。

なお、本業務入札公告の「２入札参加する者に必要な資格に関する事項」はみたしており、本申請書及び添付書類の全ての記載事項については、事実を相違ないことを誓約いたします。

記

１　件　名

韓国での交流競走にかかる職員及び騎手の派遣及び業務委託
２　添付書類

　　(1)納入実績証明書（有資格業者台帳未登録者のみ）
　　(2)申込必要書類一式（有資格業者台帳未登録者のみ）
　　　　登記簿謄本・印鑑証明書・納税証明書（都税・消費税及び地方消費税）・財務諸表（貸借対照表・損益計算書等）・会社概要又は事業報告書等他必要書類

様式２
納入実績証明書
                                           申請者名

	発注機関名

	件　名
	契約納入期限
	契約金額（消費税等含）

	　　　　　年 　月 　日まで
	円

	　　　　　年 　月 　日まで
	円

	　　　　　年 　月 　日まで
	円

注１　公告において明示した物品納入実績について記載すること。

２　直近３年間における実績を記載すること。

　３　本組合との契約履行実績がある場合は、優先して記載すること。
整理番号第　　　　　号
	入札書
　件名　韓国での交流競走にかかる職員及び騎手の派遣及び業務委託

　　　　　入札金額（税込）

	億

	千

	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	上記金額をもって
入札いたします。
	納入する
請け負う

	ため、競争入札参加者心得、契約条項等を承認のうえ、

	算出根拠（記入にあたり、備考を参照のこと。記載のないものは認めない。）
　・パッケージ代（エコノミークラス航空費、宿泊費、ホテル朝食込）
１泊２日　＠　　　　　円（税込）×１名
　・パッケージ代（ビジネスクラス航空費、宿泊費、ホテル朝食込）
１泊２日　＠　　　　　円（税込）×２名
　・パッケージ代（エコノミークラス航空費、宿泊費、ホテル朝食込）
２泊３日　＠　　　　　円（税込）×３名
平成２９年　　月　　日
　特別区競馬組合　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	（備考）入札単価を明記のこと、1円未満の端数のある単価は認めない。

入札単価、入札金額は消費税等を含む金額で記載すること。

（注）１　金額は、算用数字で表示し、頭に￥を記入すること。
　　　２　法人の場合は、氏名欄に名称又は商号及び代表者氏名を記入し、代表者印を
押印すること。